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Do uczestnikow postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Wyjasnienia tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenia zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku, nr PN -145/18/DF.

W odpowiedzi na zadane pytanie, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo Zamoéwien Publicznych(Dz.U.2018.1986 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje:

Pytanienr1

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymaog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktéry
nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz sposéb ztozenia oswiadczenia w sprawie grupy kapitatowej reguluje rozdz.
VIIl pkt. 3 przedmiotowej SIWZ.

Pytanie nr 2

SIWZ dziat X pkt.1

W zwigzku z faktem, ze zfozenie oferty w postepowaniu przetargowym nie jest czynnoscia
zobowigzujaca w rozumieniu prawa cywilnego ( a jest nig dopiero podpisanie umowy ) chcieliby$my
potwierdzi¢, ze Zamawiajacy uzna za wystarczajace petnomocnictwo do ztozenia oferty przetargowej
wskazujace, iz osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i ztozenia
oferty przetargowej w postepowaniu prowadzonym przez Zamawiajgcego ? Oczywiscie umowa w
sprawie zamodwienia publicznego zostanie podpisana przez osobe umocowang do zaciggania
zobowigzan i skfadania oswiadczer woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze uzna za wystarczajace petnomocnictwo do zfozenia oferty przetargowej
wskazujgce, iz osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i ztozenia
oferty przetargowej w prowadzonym postepowaniu.

Pytanie nr 3

SIWZ dziat Il pkt.6

Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od oznaczenia produktu a tym samym prébki , fabrycznymi”
napisami producenta, poniewaz nie kazdy producent opisuje fabrycznie swoje produkty petna
nazwg czy numerem katalogowym, na co my jako dystrybutor nie mamy wptywu. Natomiast zgodnie
z wymaganiem Zamawiajacego kazda prébka bedzie przez Wykonawce opisana numerem pakietu ,
pozycji, numerem katalogowym oraz nazwa producenta.

Strona | z 14



Odpowiedi

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktdw nieoznaczonych ,fabrycznymi” napisami
producenta, przy jednoczesnym zachowaniu wymogu opisania numerem pakietu, pozycji, numerem
katalogowym i nazwg producenta.

Pytanie nr 4

Projekt umowy - §4 ust. 2

Prosimy o wykresinie z projektu umowy par 4 ust 2 Proponowany zapis umowny jest obejséciem art.
144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych zakazujgcego jakichkolwiek
zmian umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktdrej dokonano wyboru wykonawcy.
Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby byt przygotowany na zmiane ilosci
poszczegdlnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamdwienia (a tym samym zmiane umowy), w
sposdb zaleiny jedynie od woli Zamawiajgcego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt
3 ustawy pzp opis przedmiotu zamdwienia, stanowigcego integralna czes¢ umowy o zamodwienie, i
wykonawca sktada oferte, ktéra jest zwigzany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w
ten sposéb wykonawca, znajac przedmiot zamdwienia, tj. poszczegdlne pozycje towaru i ich ilos¢,
moze prawidfowo przygotowac i skalkulowac oferte. Zamawiajacy oczekujac od wykonawcy petnej
gotowosci na zmiane przedmiotu zamdwienia, tj. ilosci poszczegdlnych pozycji towaru, wedtug
wiasnego uznania, samowolnie ingeruje w tres¢ umowy (zmienia jej przedmiot), co jest
niedopuszczalne w swietle art. 144 pzp.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje projektu umowy z uwagi na fakt,
iz w §4 pkt. 2 przedmiotowego projektu Zamawiajacy wskazat, ze wszystkie zmiany nie beda
prowadzity do zmiany wysokos$ci wynagrodzenia brutto danego pakietu.

Pytanie nr5
Projekt umowy - §2 ust.5 oraz §5 ust. 4

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dostarczat towar do apteki lub
magazynu szpital bez faktury , a fakture dostarczat osobno do Kancelarii ul. Roentgena 5 lub Dziatu
Ksiegowosci przy ul. Wawelskiej 15B.

Odpowiedz

Zamawiajgcy odnoszac sie do pierwotnej tresci SIWZ wyjasnia, iz oczekuje ztozenia faktury za
dostarczony towar do Kancelarii CO-I ul. Roentgena 5 lub Dziatu Ksiegowosci CO-I przy ul. Wawelskiej
15B.

Pytanie nr6

Projekt umowy - §6 ust.1

Prosimy o uzaleznienie mozliwosci przedtuzenia czasu obowigzywania umowy, w przypadku
niezrealizowania catosci zamdwienia w okresie 36 miesigcy, od wyrazenia zgody przez wykonawce. W
przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o ktéry moze zosta¢
przedtuzona umowa na maksymalnie 6 miesiecy. Bytby to termin wystarczajgcy do przeprowadzenia
niezbednych procedur przetargowych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej modyfikacji.

Pytanienr 7
Projekt umowy - §7 ust.2

Prosimy o wydtuzenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymianu towaru na wolny od wad do 7 dni
roboczych. Termin 5 dni jest trudny do dochowania z uwagi na charakter procedur reklamacyjnych —

Strona 2 z 14



przed uznaniem reklamacji istnieje konieczno$¢ zbadania towaru pod katem jej zasadnosci,
odebrania wadliwego towaru z siedziby Zamawiajgcego. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu
moze budzi¢ watpliwosci co do jego skutecznosci w swietle obowigzujgcych przepisow prawa
(Swiadczenie niemozliwe — zgodnie z art. 387 § 1 kodeksu cywilnego umowa o $wiadczenie
niemozliwe jest niewazna).

Odpowiedi

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 8

Projekt umowy - §8 ust.3

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o obnizenie kary do wysokosci 10% wartosci brutto
niedostarczonego towaru w przypadku odstgpienia przez Zamawiajgcego od umowy z powodu
nienalezytego wykonania lub niewykonania umowy.

Odpowiedz
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 9

Projekt umowy - §10 ust.3

W celu wyeliminowania watpliwosci interpretacyjnych wnosimy o zmiane zapisu &10 ust.3 poprzez
dodanie nastepujacej tresci: ,W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto , ceny
netto pozostajg bez zmian. Zmiana nastgpi automatycznie i nie wymaga aneksu”.

Odpowiedi
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej modyfikaciji.

Pytanie nr 10
Pakiet 12 poz. 2
Prosze o informacje czy ww papier do aparatu Nihon Kohden ma by¢ z nadrukiem czy bez nadruku?

Odpowiedzi
Zamawiajacy, informuje, ze oczekuje zaoferowania papieru do aparatu Nihon Kohden z nadrukiem.

Pytanie nr 11

Zatacznik nr 2.12; SIWZ 1l pkt.5

Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie ilosci probek do Pakietu nr 12 na 1 szt. do kazdej pozycji,
poniewaz zawyza to koszt udziatu w postepowaniu a jako$¢ oferowanego asortymentu mozna ocenic
na podstawie mniejszej ilosci produktu.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na ztozenie 1 szt.

Pytanie nr 12

SIWZ dziat Il pkt.6

Zwracamy sig¢ do Zamawiajagcego o odstgpienie podania na probce napiséw w jezyku polskim,
poniewaz najczgsciej producent papieréw stosuje napisy w jezyku angielskim lub nie stosuje napiséw
na opakowaniach jednostkowych.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza ztozenie probek nieopisanych w jezyku polskim.

Pytanie nr 13

Dotyczy: PN — 145/18/DF, Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw centralnych cewnikdow zylnych tréjéwiatlowy wykonany z
poliuretanu z gtadka powierzchnig zewnetrzng. Zestaw posiada znaczona dtugos¢ z podang objetoscia
wypetnienia i szybkos¢ przeptywu wraz z migkka koncowka. Linie przedtuzajgce wytrzymuja
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wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7F o dtugosci 20cm w gotowych
zestawach w sktad ktorych wchodzi w szczegdlnosci: igta wprowadzajgca introduktora, strzykawka o
pojemnosci 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu ‘) oraz rozszerzacz
naczyniowy oraz korki dezynfekcyjne.

Odpowied:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 14

Dotyczy: PN - 145/18/DF, Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw centralnych cewnikéw zylnych tréjswiattowy wykonany z
poliuretanu z gltadka powierzchniag zewnetrzna. Zestaw posiada znaczong dtugoéé¢ z podana
objetoscia wypetnienia i szybko$¢ przeptywu wraz z miekka koncéwka. Linie przedtuzajace
wytrzymujg wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7F o dlugosci
20cm w gotowych zestawach w skilad ktérych wchodzi w szczegdlnosci: igta wprowadzajaca
introduktora, strzykawka o pojemnosci 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali
nierdzewnej typu ‘]’ oraz rozszerzacz naczyniowy oraz korki dezynfekcyjne.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 15

Dotyczy: PN - 145/18/DF, Pakiet 15, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci gotowe do uzycia amputko- strzykawki do przeptukiwania dostepu
naczyniowego , fabrycznie napelnione NaCl 0,9 %, o pojemnoséci: 10 ml (catkowita pojemnosé
maksymalnie 10 ml)

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 16

Dotyczy: PN - 145/18/DF, Pakiet 15, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci gotowe do uzycia amputko- strzykawki do przeptukiwania dostepu
naczyniowego , fabrycznie napetnione NaCl 0,9 %, o pojemno$ci: 20 ml (catkowita pojemno$¢
maksymalnie 20 ml)

Odpowiedi
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 17
Dotyczy: Pakiet nr 10

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie ,lgta pétautomatyczna typu Menghini do
aspiracyjnego pobierania histologicznych wycinkdéw z watroby. Ostrze igly typu trokar pozwala na
atraumatyczng i fatwg penetracje bez koniecznosci nacinania skéry, nie pozwala na wnikniecie tkanki
do $wiatfa igly przed osiggnieciem miejsca biopsji, zapobiega przedostaniu sie probki do cylindra
strzykawki, utrzymujac probke w kaniuli, aby utatwi¢ etap usuniecia bioptatu. Igta wyposazona jest w
system aktywacji (przycisk), co pozwala na wykonanie biopsji jedna reka.

Produkt sterylny, jednorazowego uzytku. Rozmiar 18Gx10cm i 16Gx10cm

Weg. Rysunku ponizej
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1 - Push the piston 2 - Activate the vacuum 3 - Insert the needle 4 - Release the sample

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie Igty poétautomatycznej typu Menghini do
aspiracyjnego pobierania histologicznych wycinkéw z watroby, ostrze igly typu trokar — przy
jednoczesnym spetnieniu parametrow opisanych w Zataczniku nr 2.10 do SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy: Pakiet nr 10

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie zestawu do przezskoérnej biopsji watroby wg Menghiniego w
rozmiarze 18G, 16G dtugos¢ igly 90mm ? Pozostate zgodne z SIWZ

Odpowiedi

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza do zaoferowania igly o rozmiarze 18G/90mm, 16G/90mm.

Pytanie nr 19

Dotyczy: Pakiet nr 10

Czy Zamawiajgcy odstapi od dostarczenia prébek w ilosci 2 szt dla kazdego rozmiaru i dopusci do
oceny jakosci 2 szt rozmiaru 18G ? Probki jednego rozmiaru wystarcza do oceny jakosci lub tez prébki
w ilosci 1 szt dla dwéch rozmiaréw np. 18G i 16G ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy: Pakiet nr 10 — Ocena jakosci

Czy Zamawiajgcy moze blizej wyjasni¢, iz przedmiotowy zestaw ma by¢ kompatybilny ze sprzetem
uzywanym na oddziale?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku zestawoéw sktadajacych sie z kilku elementéw (igta,
strzykawka, skalpel), prosimy o tagczenia typu Luer.

Pytanie nr 21

Dotyczy: Pakiet nr 17

Czy Zamawiajacy moze przyblizy¢ o jakie igty chodzi —opis nie jest kompletny ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze w procesie publikacji opisu przedmiotu zamdéwienia dla Pakietu nr 17
zostat podany do wiadomosci publicznej niekompletny opis. Zamawiajgcy publikuje na stronie
www.coi.pl w zaktadce przedmiotowego postepowania edytowalny, kompletny Zatacznik nr 2.17 do
SIWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 5, pozycja 3: Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie pozycji 3 z pakietu nr 5 i utworzenie z niej
oddzielnego pakietu, umozliwiajgc w ten sposéb przystapienie do przetargu bezposrednim
producentom opasek do mocowania rurek intubacyjnych co moze znaczaco wpltynaé na obnizenie
ceny tego produktu?
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Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy zgada sie na wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji 3 do oddzielnego Pakietu nr 5a.
Zmodyfikowany Zatgcznik nr 2.5 do SIWZ oraz nowoutworzony Zatacznik nr 2.5a do SIWZ
Zamawiajacy publikuje na stronie www.coi.pl w zaktadce przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 18 poz. 1

Czy Zamawiajacy, majac na wzgledzie zasady zachowania uczciwej konkurencji wyrazi zgode na
wydzielenie w/w pozycji i dopusci w powyzszym zakresie filtr elektrostatyczny z celulozowym
wymiennikiem ciepta i wilgoci o skutecznosci filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla
objetosci oddechowej 150-1500 ml, przestrzen martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym
celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci, poziom nawilzania 36.8 mg/l H20, medium filtracyjne
hydrofobowe, wyposazony w ziagcze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer, pakowany
pojedynczo?

Odpowiedi

Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiajgcy wymaga tyzki umozliwiajgcej prace takze w srodowisku MRI?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Zatgcznik 2.6, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 26

Zafgcznik 2.8, poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci worki na zwtoki z 4 uchwytami i prostym zamkiem, w kolorze biatym,
rozmiar: 220 cm x 90 cm , wykonany z folii polietylenowej o grubosci 0,16 mm, uchwyty dodatkowo
wzmocnione folig, wytrzymatos¢ folii do 160 kg , pakowane pojedynczo + rekawiczki jednorazowe ?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 27

Pakiet 18

Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1 i dopuszczenie jako réwnowaznego
filtra oddechowego o nastgpujacych parametrach: elektrostatyczny o  skutecznoéci
przeciwbakteryjnej >99,9999% i przeciwwirusowej >99,999%; z wydzielonym celulozowym
wymiennikiem ciepfa i wilgoci; o poziomie nawilzania 37mg/| przy Vt=500ml; przestrzeni martwej
55ml, o oporach przeptywu: 0,82 cm H20 przy 30l/min, 2,14 cm H20 przy 60l/min i 3,95 cm H20 przy
90l/min; objetosci oddechowej 150-1500ml; wadze 35,6 g; ze ztaczem prostym; z portem kapno
zabezpieczonym zakrecanym koreczkiem; sterylny (sterylno$¢ potwierdzona dotagczonym do oferty
przetargowej certyfikatem walidacji procesu sterylizacji wystawionym przez Producenta i
dotyczagcym numeru LOT dostarczonych prébek. ).

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu nr 18 pozycji 1 do oddzielnego pakietu.
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Pytanie nr 28

Dotyczy § 5 ust. 4 wzoru umowy

Prosimy o potwierdzenie, iz dla spetnienia wymagan § 5 ust. 4 wzoru umowy wystarczajagcym bedzie
zataczenie faktury wraz z wysytanym towarem.

Odpowiedz

Zamawiajacy odnoszac sie do pierwotne tresci wzoru umowy informuje, ze faktura za dostarczony
towar winna by¢ zlozona - ewentualnie przestana — w Kancelarii CO-l w Warszawie przy ul.
Roentgena 5 lub w Dziale Ksiegowosci CO-1 w Warszawie przy ul. Wawelskiej 15B.

Pytanie nr 29

Dotyczy § 8 ust. 1i 2 wzoru umowy

Nawigzujgc do projektu umowy stanowigcej element SIWZ zwracamy sie z uprzejma prosbg o
dokonanie zmiany w wielkosci kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawcy przez
Zamawiajgcego za zwioke w dostawie towaru (pkt. 1) oraz w przypadku nie dokonania wymiany
towaru wadliwego (pkt. 2) odpowiadaty odsetkom za zwtoke w ptatnosci za dostawy naliczane
Zamawiajgcemu.

Wprowadzenie rozréznienia pomiedzy karami umownymi, ktére zobowigzany jest pfaci¢ Dostawca w
razie zwtoki w dostawie towarow, a odsetkami w przypadku zwioki Zamawiajgcego w ptatnosci za
zrealizowane dostawy, w sposéb nieuzasadniony narusza fundamentalng zasade prawa cywilnego —
réwnosci stron stosunku cywilnoprawnego.

Majac na uwadze powyisze przepisy proponujemy zrownanie odsetek za zwloke, ktore zobowigzany
jest ptacic Zamawiajgcy w przypadku zwioki w ptatnosci za dostawy lub zréwnanie kar umownych
naliczanych Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokosci 0,1%.

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 30

Dotyczy § 8 ust. 3 wzoru umowy

Zwracamy sie z wnioskiem o zmiang brzmienia § 8 ust. 3 wzoru umowy “......tytutem kary umownej
20% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy. ” do wysokoséci 10% wartoéci  brutto
niezrealizowanej czesci umowy.

Nalezy wskazac, ze zaproponowane przez Zamawiajacego niestandardowo wysokie kary umowne w
wysokosci 20% powoduja znaczacg dysproporcje¢ w ewentualnych roszczeniach stron (wykonawcy
przystugujg jedynie odsetki w ustawowej wysokosci). Stoi to w sprzecznoéci zaréwno z przepisami
ustawy PZP (art. 14, 139 PZP) oraz art. 353 KC — tj niezgodnosci umowy z zasadami wspétzycia
spotecznego, jak rowniez z art. 7 ust. 1 — czyli zasadg uczciwej konkurencji. Powyzsze wymagania w
zakresie kar umownych natozonych na wykonawce, prowadzg bowiem do ograniczenia konkurencji
poprzez eliminacjg z ubiegania sie o udzielenie zamoéwienia szerszego kregu oferentdw.

Odpowiedi

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 31
Dotyczy przedmiotu zaméwienia Pakiet nr 2 poz. 1 oraz Pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw Zestawu do wkiucia centralnego,

jednorazowego uzytku, jatowy, sktadajacy sie z:

* cewnik centralny 3-$wiattowy 7 Fr/dt. 15cm, 20 cm lub 25cm (w zaleznosci od zamowienia).
Swiatta kanatéw: 16Ga/18Ga/18Ga wykonany z poliuretanu, impregnowany minocykling i
ryfampicyng, widoczny w RTG, zaktadany metoda Seldingera.

e nasadki bezigtowe
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prowadnik z elastyczng koricowka T-J w plastikowej ostonce o $r. 0,032 inch

igta punkcyjna echotip 18Ga, igta z koszulka

dodatkowe skrzydetka mocujgce z naktadka

rozszerzadto

e strzykawka, czerwony pojemnik na ostre elementy, skalpel

e zestaw umieszczony na tacy

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiajacy nie dokonuje modyfikacji pierwotnego opisu przedmiotu zamowienia dla Pakietow nr 2
oraz Pakietu nr 3. Przy zaoferowaniu dopuszczonych parametrow dla zaoferowanego przedmiotu
zamOwienia prosimy o wpisanie proponowanego rozwigzania w stosownym formularzu cenowym z

informacjq o udzieleniu dopuszczenia przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 32

Dotyczy zapiséw SIWZ

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania asortymentu posiadajgcego etykiety zawierajace
nazwy asortymentu w jezyku angielskim a pozostate informacje przedstawione w formie
piktograméw (zharmonizowanych symboli), bedacych oznaczeniami zatwierdzonymi jako
miedzynarodowe.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 33

Pakiet nr 7, poz. 1-5

Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie kranikow sterylizowanych tlenkiem etylenu.
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 34

Pakiet nr 7, poz. 1-2

Zwracamy sie z proshg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na ztozenie
korzystnej oferty cenowe;j.

Odpowiedi
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 35

Pakiet nr 7, poz. 1

Zwracam sig z proshg o dopuszczenie kranika z przestrzenia wypetnienia wynoszaca 0,32 ml.
Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 36

Pakiet nr 7, poz. 2

Zwracam sig z prosbg o dopuszczenie kranika z przestrzenig wypetnienia wynoszaca 0,9 ml.
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 37
Pakiet nr 7, poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci kranik z optycznym indykatorem pozycji, z powodzeniem stosowany w
placowkach na terenie catej Polski, bez znacznikéow?
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Odpowiedi
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 38

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o zmiane zapisu w § 7 ust. 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie
5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 39

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 8 ust. 1, 2, 3:
1. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie okreslonym w umowie lub w  zamowieniu, o

ktorym mowa w § 6 ust. 2 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,5 %
wartosci brutto towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien opdinienia,
jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto towaru niedostarczonego w terminie.

2. W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad lub nieuzupetnienia
brakujacej ilosci towaru w terminie okreslonym w § 7 ust. 2 Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu
kare umowng w wysokosci 0,5 % wartosci brutto zareklamowanego lub brakujgcego towaru za
kazdy rozpoczety dzier opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto zareklamowanego

lub brakujgcego towaru.

3. W przypadku odstgpienia przez Zamawiajgcego od umowy z powodu nienalezytego wykonania lub
niewykonania umowy przez Wykonawce, Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu tytutem kary
umownej 10 % wartosci brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 40

Zadanie 7:

Poz. 1- 5:

Prosimy o sprecyzowanie czy wszystkie produkty, tak jak obecnie stosowane, majg pochodzi¢ od
jednego producenta?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 41

Zadanie 14:

Poz.1-3:

Prosimy o sprecyzowanie czy wszystkie produkty, tak jak obecnie stosowane, majg pochodzi¢ od
jednego producenta?

Odpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 42

Zadanie 14:

Poz.1-3:

Prosimy Zamawiajagcego o podanie klasy pod jaka majg byé zarejestrowane strzykawki do
przeptukiwania dostepu naczyniowego wymienione w poz.1,2,3?
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Odpowiedi
Zamawiajacy informuje oczekuje zaoferowania strzykawek zarejestrowanych w klasie 3.

Pytanie nr 43

Zadanie 16:
Prosimy Zamawiajaco o doprecyzowanie czy jednorazowe metalowe tyzki swiattowodowe Macintosh

w celu lepszego doswietlenia drég oddechowych majg posiadac nieostoniety swiattowod, swiattowaod
w podstawie nylonowej wyposazonej w zatrzaski kulkowe zapewniajgcy trwate mocowanie w
rekojesci.

Odpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 44

Czy w zakresie Pakietu Nr 2 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnika do kaniulacji zyt
centralnych 7Fr/20cm trojswiattowego o S$wiattach kanatdow wewnetrznych: 16Ga/18Ga/18Ga
przystosowane do podazy kontrastu o lepkoscill,8cP pod cisnieniem 400psi z zachowaniem
pozostatych wymagan opisanych w SIWZ?

Odpowiedi

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 45

Czy w zakresie Pakietu Nr 3 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnika do kaniulacji zyt
centralnych 7Fr/20cm tréjswiatlowego o sSwiatfach kanatéw wewnetrznych: 16Ga/18Ga/18Ga w
zestawie z miekkg kaniula3 18Ga/6,35cm na igle 20Ga z zachowaniem pozostatych wymagan
opisanych w SIWZ?

Odpowiedi

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 46

Czy w zakresie Pakietu Nr 3 pozycja nr 1 Zamawiajgcy dopuszcza filtr elektrostatyczny o skutecznosci
przeciwbakteryjnej = 99,99999 %, p/wirusowej > 99,999 %, skutecznosc filtracyjna wzgledem NaCl =
97,416 %, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepfa i wilgoci, poziom nawilzania 37,2 mg
H20/1 przy VT=500 ml, utrata wilgotnosci 6,77 mg H20/I| przy VT=500 ml, przestrzeri martwa 38 m|,
opory przeptywu 1,8 cm H20 przy przeptywie 60 I/min, objetos¢ oddechowa Vt 150-1000 ml, waga
32 g, filtr ze ztgczem prostym, sterylny, z portem kapno zabezpieczonym koreczkiem?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Pakiet Nr 5 pozycja 3

Zwracamy sig z prosbg o wydzielenie pozycji 3 z Pakietu nr 5 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu,
umozliwiajgc w ten sposob przystgpienie do przetargu bezposrednim producentom opasek do
mocowania rurek intubacyjnych co moze wptyna¢ na obnizenie ceny tego produktu?

Odpowiedi

Tak, Zamawiajacy zgada sie na wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji 3 do oddzielnego Pakietu nr 5a.
Zmodyfikowany Zatacznik nr 2.5 do SIWZ oraz nowoutworzony Zatgcznik nr 2.5a do SIWZ
Zamawiajacy publikuje na stronie www.coi.pl w zaktadce przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 48

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie w Pakiecie 17 poz. 1 i 2 igiet o dtugosci 20 cm —
pozostate kryteria zgodnie z SOWZ
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Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej dtugosci z uwagi na fakt, iz igta o dtugosci 20 cm
jest za krotka.

Modyfikacje tresci SIWZ

1. Rozdziat I, pkt. 5

Byto: "W zakresie Pakietow nr 1, 7, 8, 11, 13 i 16 Zamawiajacy dokona oceny zgodnosci
oferowanych dostaw w oparciu o dostarczone wraz z ofertg nieodptatne probki wyrobéw.
Oferowane produkty bedg oceniane w oparciu o testowanie nieodptatnie dostarczonych
probek (produktow, zgodnych z opisem w zatgcznikach nr od 2.1 do 2.18 do SIWZ), ktére
nalezy ztozy¢ najpozniej do dnia 18.12.2018.r. do godz. 10:00 do Zamawiajgcego pok. 002
ul. Wawelska 15b, 02-034 Warszawa.
W zakresie wymogu dostarczenia probek stosowane s3 regulacje zawarte w art. 10c ust. 1

upzp.”

Otrzymuje brzmienie: ,W zakresie Pakietow nr 1, 53, 7, 8, 11, 13 i 16 Zamawiajacy dokona
oceny zgodnosci oferowanych dostaw w oparciu o dostarczone wraz z oferta nieodptatne
probki wyrobow.

Oferowane produkty bed3 oceniane w oparciu o testowanie nieodptatnie dostarczonych
probek (produktow, zgodnych z opisem w zatacznikach nr od 2.1 do 2.18 do SIWZ), ktére
nalezy ztozy¢ najpéiniej do dnia 10.01.2019.r. do godz. 10:00 do Zamawiajgcego pok. 002
ul. Wawelska 15b, 02-034 Warszawa.

W zakresie wymogu dostarczenia probek stosowane s3 regulacje zawarte w art. 10c ust. 1

upzp.”

2. Rozdziat VII, pkt. 2.1, ppkt. b)
Byto: ,Zamawiajgcy wymaga wykazania wykonania lub wykonywania co najmniej 1 gtéwnej

dostawy o wartosci nie mniejszej niz:

nr pakietu PLN
1 25 000,00
2 65 000,00
3 110 000,00
4 13 000,00
5 15 000,00
6 500,00
7 37 000,00
8 900,00
9 300,00
10 1 500,00
1 | 2 500,00
12 24 000,00
13 40 500,00
14 400 000,00
15 92 000,00
16 14 000,00
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17 600,00
18 20 000,00

Otrzymuje brzmienie: ,Zamawiajgcy wymaga wykazania wykonania lub wykonywania co

najmniej 1 gtownej dostawy o wartosci nie mniejszej niz:

nr pakietu PLN

1 25 000,00
2 65 000,00
3 110 000,00
4 13 000,00
5 6 000,00
5a 9 000,00
500,00

7 37 000,00
900,00

9 300,00
10 1 500,00
15§ 2 500,00
12 24 000,00
13 40 500,00
14 400 000,00
15 92 000,00
16 14 000,00
17 600,00
18 20 000,00

3. Rozdziat VII, pkt. 2.2, ppkt. a)
Byto: ,7Zamawiajacy wymaga wykazania posiadania srodkéw lub zdolnosci kredytowej nie

mniejszych niz:

nr pakietu PLN
25 000,00
65 000,00
110 000,00
13 000,00
15 000,00
37 000,00
12 24 000,00
13 40 500,00
14 400 000,00
15 92 000,00
16 14 000,00
18 20 000,00

N e W N e
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Otrzymuje brzmienie: ,Zamawiajagcy wymaga wykazania posiadania srodkow

kredytowej nie mniejszych niz:

4. Rozdziat XVII, pkt. 1
1. Byto: ,Wykonawca przystepujacy do przetargu jest zobowigzany wnies¢ wadium w

nr pakietu PLN

25 000,00

65 000,00

110 000,00

13 000,00

(92T I~ N ES I i S O

6 000,00

5a 9 000,00

7 37 000,00

12 24 000,00

13 40 500,00

14 400 000,00

15 92 000,00

16 14 000,00

18 20 000,00

lub

zdolnosci

wysokosci:

pakiet nr: Kwota wadium PLN | stownie PLN
1 3 000,00 | Trzy tysigce ztotych
2 8 000,00 | Osiem tysiecy ztotych
3 13 000,00 | Trzynascie tysiecy ztotych
4 1 600,00 | Jeden tysigc szescset ztotych
5 1 800,00 | Jeden tysigc osiemset ztotych
6 50,00 | Piecdziesiat ztotych
7 4 500,00 | Cztery tysigce piecset ztotych
8 100,00 | Sto ztotych
9 30,00 | Trzydziesci ztotych
10 200,00 | Dwiescie ztotych
14 300,00 | Trzysta zfotych
12 2 500,00 | Dwa tysigce piecset ztotych
13 4 500,00 | Cztery tysigce piecset ztotych
14 45 000,00 | Czterdziesci piec tysiecy ztotych
15 11 000,00 | Jedenascie tysiecy ztotych
16 1 500,00 | Jeden tysigc piecset ztotych
17 50,00 | Piecdziesiat ztotych
18 2 000,00 | Dwa tysigce ztotych

Otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca przystepujacy do przetargu jest zobowigzany wnie$é

wadium w wysokosci:

pakiet nr:

Kwota wadium PLN

stownie PLN

1 3 000,00 | Trzy tysigce ztotych

2 8 000,00 | Osiem tysiecy ztotych

3 13 000,00 | Trzynascie tysiecy ztotych
[ 4

1 600,00 | Jeden tysigc sze$cset ztotych
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5 700,00 | Siedemset ztotych
5a 1 000,00 | Jeden tysigc ztotych
6 50,00 | Pigcdziesigt ztotych
7 4 500,00 | Cztery tysigce piecset zfotych
8 100,00 | Sto ztotych
9 30,00 | Trzydziesci ztotych
10 200,00 | Dwiescie ztotych
11 300,00 | Trzysta ztotych
12 2 500,00 | Dwa tysigce pigéset ztotych
13 4 500,00 Cztery tysigce piecset ztotych
14 45 000,00 | Czterdziesci pie¢ tysiecy ztotych
15 11 000,00 | Jedenascie tysiecy ztotych
16 1 500,00 | Jeden tysigc pieéset ztotych
17 50,00 | Piecdziesiat zfotych

L 18 2 000,00 | Dwa tysigce ztotych

5. Rozdziat XXI, pkt. 1
Byto: ,Przy wyborze oferty Zamawiajacy bedzie kierowat sie nastgpujacym kryterium:
pakietnr1,7, 8,11, 13, 16

cena 100%

Cena w ofercie przetargowej ma obejmowaé zastosowane rabaty i upusty finansowe;
powinna byc podana jako wartosé netto i brutto.

W kryterium ,cena” zostanie zastosowany nastepujgcy wzor:

Wartosc brutto oferty najnizsze;
Cena = ----- -- — --x 100% x 100
Wartosc brutto oferty badanej”

Otrzymuje brzmienie: ,,Przy wyborze oferty Zamawiajacy bedzie kierowat sig nastepujacym
kryterium:
pakiet nr1,5a,7 8,11,13, 16

cena 100%

Cena w ofercie przetargowej ma obejmowac zastosowane rabaty i upusty finansowe;
powinna by¢ podana jako wartoéé netto i brutto.

W kryterium ,,cena” zostanie zastosowany nastepujgcy wzor:

Wartosc brutto oferty najnizszej
Cena = ——-mmmmmmee R x 100% x 100
Wartosc brutto oferty badanej”

Zamawiajacy informuje o zmianie terminu skfadania i otwarcia ofert z dnia 10.01.2019r. na dzier
14.01.2019r.
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